to which we
English are too
prone.

2. H: est deest; ib. A: se deest. 1. A: eorum. 5. H: passione accio. 6-8. DG: appeti — verbo deest. 7. A: organa. 9. A: propter ista; ib. D in marg.: *Contra yadam.* 13. H: quod licet. 16. D in marg.: *Siclo.* 17, 18. A: iustitiam deest. 25. H: eciam deest; ib. ADG: in deest. 28. D: ne ipsum. 32. A: ergo deest; ib. H: quam tua. 33. DG: igitur.

Ideo caveamus ultimo de gule filia que est luxuria. Gulosus namque sepe spumat in libidinem et virtuosus animus corruptitur apud Deum, et per consequens fetur bestialis materia ortus disrupta inducitur. Unde fugam illius vicei docet Christus Joh. XIX^o, incorruptam virginem virgini commendando. Recoleremus autem de septima condicione sequente corpus mortuum, quod statim deficiens a virtute regitiva in corrupcionem et fetorem dissolvitur, sic quod corrupto freno pudicicie deficit regitiva prudencia ad Deum et proximum debite diligendum et coram utraque ecclesia causatur fetur. Unde necesse erit suffragio spirituali destitui; nam bonus angelus fugit fetorem videns quod celibatus qui servaretur cum capite et sponso tocius ecclesie Christo dirumpitur. Angeli itaque servantes perpetuam virginitatem sicut et Christus ac cariores eius amici fugiunt et odiunt hanc fetidam corruptelam. Diligamus ergo sponsum ecclesie cui sumus casto amore sub gravi pena forti vinculo afidati. Solum enim virgines spirituales que sunt membra virginis et matris ecclesie *sequuntur agnum* in patria *quocunque ierit*. Recolamus igitur septemplicis verbi Christi et septemplicis peccati per ipsum fugati addentes memorie septemplicem condicionem corporis mortui, cum nichil plus valet ad dominandum carnis desideria quam pensare qualis erit mortua. Unde videtur michi esse signum quod Christus amat militantem ecclesiam ex hoc quod ostendit sibi exempla pestilencie, bellorum | et variacionis instabilis huius mundi. Ex hoc enim castigatur, docetur et necessitatur mundum deserere et Deo suo tamquam infallibili adiutori intendere. Et per istam viam proderit nobis memoria mortis Christi in vitam eternam, quo nos perducat qui crucis patibulo passus est dira pro redemptione nostra. Amen.

Lastly we must
shun lust.

Only virgins
follow the
Lamb where-
ever he goeth.
Apoc. XIV, 4.

The use of
pestilence and
war.

3. D in marg.: *Contra luxuriam*. 4. A: *disrupta*; ib. ADG: *orti*.
 5. G: *Christus docet*; ib. H: *Joh. XIV*; ib. I in marg.: *Mulier, Ecce filium suum*. 6. G: *Recoleremus*. 8. A: *a deest*. 9. A: *dissolvitur in corrupto*; D: *terreno pudicicie*. 11. H: *et deest*; ib. ADG: *ultramque*. 14. A: *Christi*. 17. DG: *igitur*. 18. DH: *cum sumus*; G: *cusa simus*. 19. H: *affederati*; ib. Solum; A: *Soli*; DG: *sputum*; ib. G: *igitur virgines*. 21. A: *Recoleremus*. 29. D: *Ex hac*. 30. GH: *ineffabili*.
 31. G: *tendere*. 32. AH: *quo nos — nostra deest*.